

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2

Název sektorové veřejné zakázky:	<b>V520 a V5522 – výměna vedení</b>
Evidenční číslo zakázky:	Z2019-034654
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	<b>E.ON Distribuce, a.s.</b>
Sídlo:	F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČO:	28085400
Předmět zakázky:	Stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení s elektronickou aukcí
Limit zakázky:	Nadlimitní

Společnost E.ON Distribuce, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpověď:

### **DOTAZ 1**

Chci se zeptat zda by bylo možné poslat výkresy pro Štětovnice (LARSEN) + geologické průzkumy. Bez dokumentů nemůžeme udělat cenovou poptávku.

### **ODPOVĚĎ 1**

Projektová dokumentace předpokládá, že realizační firma má vypracován interní postup pro betonáž základů, součástí kterého musí být popis bednění, použití štětovnic či případné odčerpávání spodní vody. Způsob zabezpečení výkopových jam je na každém zhotoviteli a měl by být zpracován v projektu bednění, který si zpracovává zhotovitel v rámci výrobní přípravy stavby.

V projektové dokumentaci u soupisu základů je definován počet stožárů u kterých se předpokládá z důvodu vysoké hladiny spodní vody použití štětovnicové stěny. Rovněž je v soupisu základů definován přesný rozměr výkopové jámy k danému stožáru. U stožárů, u kterých není definována vysoká hladina spodní vody je navrženo zabezpečení výkopových jam pomocí svahování.

Dále v příloze zasíláme inženýrsko-geologický průzkum pro obě stavby.

### **DOTAZ 2**

ve Svazku 1\_Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky zmiňujete v kap. 9.2.1 odst. a) vzorovou bankovní záruku dle přílohy č. 12 této zadávací dokumentace. Přílohu č. 12 jsme nedohledali, můžete nám, prosím, upřesnit, kde ji najdeme?

### **ODPOVĚĎ 2**

Zadavatel upravuje Zadávací dokumentaci Svazek\_1\_Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky takto:

původní znění bodu 9.2.1. písm. a) se ruší a nahrazuje se novým platným zněním

*a) neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky – písemné záruční listiny (ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo*

Zadavatel žádá dodavatele, aby si tuto změnu provedli ve své zadávací dokumentaci (Svazek\_1\_Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky) a respektovali ji.

### **DOTAZ 3**

V soupisu stavebních prací pro V5522 se pravděpodobně vyskytuje duplicitní položka:

- pol. č. 57 - E\_2 - Montáž snímačů včetně mmateriálu - sada - 1,000
- pol. č. 186 – bez kódu - Silové snímače - ks - 1,000

Jedná se o stejnou položku? Jestli ano, kterou z uvedených položek máme ocenit? Může zůstat jedna položka nenacena?

### ODPOVĚĚ 3

Ano, jedná se o duplicitní položku. Všichni dodavatelé ve své nabídce v příslušném soupise stavebních prací pro V5522 ocení položku č. 186 včetně montáže. Položka č. 57 nebude dodavateli oceněna.

### DOTAZ 4

Prosím o vysvětlení Technické kvalifikace dodavatele. Konkrétně proč je požadována autorizace u Vedoucího zakázky. Autorizace v požadovaném oboru by měla být dokládána spíše u pozice stavbyvedoucího?

### ODPOVĚĚ 4

Pozice vedoucího zakázky je z pohledu zadavatele vnímána jako pozice hlavního stavbyvedoucího, u něž zadavatel trvá na předložení osvědčení o autorizaci v oboru Technologická zařízení staveb (viz zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu). Osoba stavbyvedoucího je z pohledu zadavatele chápána jako zástupce vedoucího zakázky, u něž osvědčení o autorizaci zadavatel v nabídce v rámci technické kvalifikace nepožaduje.

### DOTAZ 5

V TZ v bodě 6. jsou uvedeny rozpětí stožárů, kde se montují plašiče ptáků. Rozpětí 39-40, které je zde uvedeno, nefiguruje v dokumentu PD pod č. ED 18-9-5401a, kde je rozpis jednotlivých rozpětí a počtu montovaných plašičů. Montují se v rozpětí 39-40 plašiče ptáků nebo ne?

### ODPOVĚĚ 5

Plašiče ptáků v rozpětí 39-40 instalovány nebudou. V bodě č.6 TZ je toto rozpětí mylně uvedeno. V bodě 24 TZ a dokumentu " PD pod č. ED 18-9-5401a" toto rozpětí uvedeno není což je správně. Ve vyjádření "19\_KU Kraje Vysočina\_odbor ZP, posouzení EIA" v dokladové části PD toto rozpětí není požadováno.

### INFORMACE 1

Z důvodu nedodržení lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 zákona prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) <u>nově</u>	Lhůta pro doručení nabídek: Datum: <b>18. 11. 2019</b> Čas: <b>11:00 hodin</b>
Bod IV.2.7) <u>nově</u>	Podmínky pro otevírání nabídek: Datum: <b>18. 11. 2019</b> Čas: <b>11:10 hodin</b>

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Přílohy:

Příloha č. 1 - V520 IG pruskum

Příloha č. 2 - V5522 IG pruskum